General
Specifications
GS 01W02E02-01ZH
YFGW520
现场无线接入点
■ 概述
本GS文档介绍现场无线接入点的硬件规格及其附属软件
的规格。

■ 通信接口代码：1 ■ 通信接口代码：2、6
9
■ 订购信息
订购时请指定以下信息。
1. 型号、后缀代码和选项代码
2. 标签号(如果需要)
指定要刻在铭牌上的标签号(最多16个字符)。所
用字符可以是字母、数字、符号、连接符(-)和下
划线(_)。
■ 相关产品的一般规格书
现场无线系统总览：
请参阅GS 01W01A01-01EN
YFGW410现场无线管理站：
请参阅GS 01W02D01-01ZH
YFGW610现场无线媒介转换器：
请参阅GS 01W02D02-01ZH
■ 商标
YFGW是横河电机株式会社的注册商标。本文档中出
现的其他产品和公司名称分别是其所有者的商标或注
册商标。
■ WEEE指令相关信息
EUWEEE(报废电子电气设备)指令仅在欧盟地区有效。
某些大型固定工业设备、大规模固定设施安装等不受
WEEE指令限制，而本仪表仅作为其部件出售和使用，
因此也不在WEEE指令约束范围之内。本仪表应根据地
方和国家的法律/法规进行处理。
保留所有权利。Copyright © 2018，横河电机株式会社 GS 01W02E02-01ZH
内容如有变更，恕不另行通知。
2025年5月